
 

 

 

 
Hliníkové kompozitní panely 
Nabídka malého množství 

NOVINKA: k dispozici je 25 barev! 
 
 

HLINÍKOVÉ KOMPOZITNÍ PANELY: JIŽ OD 150 M !2 
 

ALPOLICTM  hliníkové kompozitní panely skládající se ze dvou 
plášťů hliníku o tl. 0,5 mm potažených vysoce kvalitními 
lakovacími systémy a částečně či úplně nehořlavého jádra. 
Vyznačují se snadným zpracováním, tvarovatelností, vynikající 
rovinností, tuhostí v ohybu a odolností proti povětrnostním 
vlivům. Kromě toho jsou odolné proti nárazu a zlomení a velmi 
trvanlivé. Ideální materiál pro sofistikovaný design fasád 
stávajících i nových budov. 

 
Dodáváme naši standardní barevnou řadu s 25 barvami "CLASSIC" 
z malého množství pouhých 150 m2 . To znamená maximální 
flexibilitu a snížení nákladů na skladování. 

Varianty produktu: 
 

ALPOLIC /fr:TM 
Hliníkový kompozitní panel s 
nehořlavým minerálním polymerním 
jádrem (EN 13501-1, třída B-s1, d0). 
Šířka: 1 285 mm nebo 1 535 mm 

 
ALPOLICTM  A2: 
Hliníkový kompozitní panel s nehořlavým (ve Velké 
Británii: omezeně hořlavým) minerálním jádrem 
(EN 13501-1, třída A2-s1, d0). 
Šířka: 1 250 mm nebo 1 500 mm 

ALPOLIC /frTM ALPOLICTM  A2 
 

Malé množství/jediná délka řezu: 150 m2  Malé množství/jediná délka řezu: 150 m2 

 

*s výjimkou přírodního kartáčovaného lesku 60% *s výjimkou přírodního kartáčovaného 
lesku 60% 

 

 

 

Fluorpolymerní povlak 
(LUMIFLON )TM 

Hliník 0,5 m m    
 

Nehořlavé    
minerální polymer 
jádro 3,0 mm 

 
Hliník 0,5 m m    

Fluorpolymerní povlak 
(LUMIFLON )TM 

Hliník 0,5 m m    

Nehořlavé 
(Velká Británie: omezeně 
hořlavé) jádro z minerálního 
polymeru 3,0 mm 

Hliník 0,5 m m    

 
Servisní nátěr Servisní nátěr 

Funkce Standardní Jednotka Hodnota 

Celková tloušťka - mm 4 

Tloušťka krycí fólie - mm 0.5 

Tloušťka jádra - mm 3 

Šířka - mm 1,285 / 1,535 

Délka - mm 1,800 - 4,300 
až do max. 7,300 

Hmotnost - kg / m2 7.6 

Povrch/povlak 

Coil-Coating - - LUMIFLONTM  (FEVE) 
Fluropolymer 

Lesk (měřeno při 60°) EN 13523-2 % 30* 

 

Funkce Standardní Jednotka Hodnota 

Celková tloušťka - mm 4 

Tloušťka krycí fólie - mm 0.5 

Tloušťka jádra - mm 3 

Šířka - mm 1,250 / 1,500 

Délka - mm 1,800 - 4,300, 
až do max. 7,300 

Hmotnost - kg / m2 8.4 

Povrch/povlak 

Coil-Coating - - LUMIFLONTM  (FEVE) 
Fluropolymer 

Lesk (měřeno při 60°) EN 13523-2 % 30* 

 

 

 

Dodací podmínky Cena 

Na vyžádání Na vyžádání 

 

Dodací podmínky Cena 

Na vyžádání Na vyžádání 

 

 

 



 
Hliníkové kompozitní panely 
Nabídka malého množství - také pro ALPOLICTM  A2! 

 
 

 

     
Antracitově šedá 
MA7105-G30 (+/- RAL 7016) 

Černý inkoust 
MA9326-G30 (+/- RAL 9005) 

Anodické stříbro 
MD9500-G30 (+/- RAL 9006) 

Smoke Silver 
MD9501-G30 (+/- RAL 9007) 

Čistě bílá 
MA9100-G30 (+/- RAL 9010) 

 

          
 

     
Dopravní bílá 
MA9101-G30 (+/- RAL 9016) 

Sunrise Silver 
MD9600-G30 (+/- RAL 9006) 

Světle šedá 
MA7104-G30 (+/- RAL 7035) 

Krémově bílá 
MA9102-G30 (+/- RAL 9001) 

Šampaňské 
stříbro MD9503-
G30 

 

          
 

     
Šedá 
metalíza 
MD7502-G30 

 

  
 

Karmínově červená 
MA3002-G30 (+/- RAL 3002) 

Bronzová 
metalíza 
MD9504-G30 

 

  
 

Hořce modrá 
MA5010-G30 (+/- RAL 5010) 

Tmavě šedá 
metalíza MD7505-
G30 

 

  
 

Žlutozelená 
MA6018-G30 (+/- RAL 6018) 

Dopravní žlutá 
MA1023-G30 (+/- RAL 1023) 

 

  
 

 
Černá šedá 
MA7021-G30 (+/- RAL 7021) 

Signální oranžová 
MA2010-G30 (+/- RAL 2010) 

 

 
Dusty Gray 
MA7037-G30 (+/- RAL 7037) 

 

                    
 

     
Doprava Šedá A 
MA7042-G30 (+/- RAL 7042) 

Šedá Bílá 
MA9002-G30 (+/- RAL 9002) 

Signální bílá 
MA9003-G30 (+/- RAL 9003) 

Manganová metalíza 
MDJ803-G30 

Přírodní 
kartáčovaný 
ML2314-G60 

 

                    
 Svitek skladem, dodací podmínky: na vyžádání  Svitek s omezeným počtem kusů skladem, dodací podmínky: na vyžádání 

 
Tip: Zastoupení barev odpovídá možnostem povlékací technologie. Doporučujeme přesné sladění barev na základě originálního barevného vzorku. 
Můžete si u nás vyžádat vzorky barev. Vzhledem k výrobnímu procesu se u barev z různých výrobních šarží mohou vyskytnout drobné barevné odchylky. Proto 
doporučujeme objednat celkové množství pro projekt v jedné objednávce. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

AL
PO

LI
CTM

  |
 N

ab
íd

ka
 m

al
éh

o 
m

no
žs

tv
í |

 C
Z 

| 
O

dp
ov

ěd
no

st
/a

ut
or

sk
á 

pr
áv

a:
 M

IT
SU

BI
SH

I C
H

EM
IC

A
L 

G
RO

U
P 

ne
př

eb
írá

 ž
ád

no
u 

od
po

vě
dn

os
t z

a 
úp

ln
os

t a
 s

pr
áv

no
st

 o
b

sa
h

u
. 

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
ch

yb
y 

se
 m

oh
ou

 z
m

ěn
it

 b
ez

 p
ře

dc
ho

zí
ho

 u
po

zo
rn

ěn
í. 

©
20

23
 M

IT
SU

BI
SH

I C
H

EM
IC

A
L 

G
RO

U
P.

 A
LP

O
LI

C™
 je

 o
ch

ra
nn

á 
zn

ám
ka

 s
po

le
čn

os
ti

 
M

IT
SU

BI
SH

I C
H

EM
IC

A
L 

G
RO

U
P.

 

 
 

 
 


